
5. KOLO • 3. ČFL “B” • 6. 9. 2024 • 17:30 • STADION FRANTIŠKA KLOZE

FK VIAGEM
ÚSTÍ NAD LABEM

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN SK KLADNO

KLADEŇÁK
M ĚS T S KÝ  S TA D I O N  S L E T I ŠT Ě

06—08/09
2024

MĚS T SK Ý S TA D I O N SL E T IŠ T Ě



www.classic-oil.cz



3

předběhl středního obránce Záp a s míčem si to 
zamířil přímo na domácí bránu. Jeho lob ovšem 
skončil těsně vedle, a tak týmy do kabin odchá- 
zejí za stavu 2:2.
Do druhého poločasu naši vstupují aktivně, sou- 
peře se daří uzavírat před jeho vlastní “pevností”  
a vrcholem je Tesařova branka, která pro posta- 
vení mimo hru nebyla uznána. Od 60. minuty jsme 
v zápské TELETNIK ARÉNĚ svědky boje ve vel-
kém tempu, který i přes své náznaky především 
ze standardních situací a autů, další gól nenabídl.
SK Kladno si tak ze Záp odváží bod za remízu 2:2! 

Radost hráčů A-týmu po vyrovnávací brance  
Matyáše Buneše na 2:2

Slavnostní víkend se vším všudy. Tak se s jistotou dají nazvat následující události 
dnešního dne, soboty a neděle, které odstartuje dnešní duel našeho A-týmu 
s hlavním aspirantem na postup do Chance Národní Ligy. Vzhledem k tomu, že se 
jedná o utkání dvojice týmů, které v letošní sezoně dosud nepoznali hořkost 
porážky, můžeme očekávat duel splňující nejvyšší nároky všech příchozích diváků.
Během dnešního utkání na Sletišti rovněž vystoupí legendární Jiří Korn, který zahájí 
Dny města Kladna 2024, slavnosti plné dobrého jídla a pití, zábavy a výborné hudby. Jejich kompletní 
program najdete na straně 7. Nyní Vám při sledování dnešního utkání přejeme příjemnou zábavu!

S
E

S
TA

V
A

 

VÍTEJTE NA UTKÁNÍ 
S FK VIAGEM ÚSTÍ NAD LABEM

Ta se od samého začátku nerodila lehce. Domá- 
cí svým standardním herním stylem začali 
úspěšné dobývání branky Václava Smrkovské- 
ho po autovém vhazování již v 11. minutě, kdy 
si se snadnou pozicí dokázal poradit Stropek, 
který hlavou umístil míč přesně do odkryté sva- 
tyně našich borců.
Reakce z kopaček v modrých dresech hrající 
družiny Zdeňka Haška přichází hned o sedm mi-
nut později, kdy Tadeáš Pospíšil proniká nepozo-
rovaně do pokutového území soupeře, a i přes to, 
že se sám ocitl ve vyložené palebné pozici, v ten 
nejlepší moment přihrávkou našel Tesaře. Mladá 
posila z rezervy pražské Sparty se do prázdné 
branky nemýlila a utkání srovnala. Nerozhodný 
stav 1:1 ovšem platil pouhé dvě minuty. Již ve 
20. minutě rozehraný aut po centru opět hlavou 
dokázal v branku proměnit zkušený Matějka, 
čímž Zápům vrátil jednogólový náskok. Vedoucí 
gól domácím ještě přilévá krev do žil, za nedlou-
ho nastřelují břevno, a nebezpečnou sérií rohů 
a autů nadále ohrožují branku Smrkovského. Za 
zmínku stojí následná zarputilost našich borců, 
kteří se z tlaku zápských vymanili a postupně za- 
čínají znovu nacházet cestičky před soupeřovu 
branku. První půle se blíží do svého závěru a hlav- 
ní role v ofenzivních výpadech Kladna patří Te- 
sařovi s Bunešem. Střelec první kladenské bran-
ky ve složité situaci dostává míč na Buneše, na- 
cházejícího se na hraně pokutového území sou-
peře. Ten se pohotově zorientoval a střelou skry- 
tou pro domácího brankáře vyrovnal na 2:2. O pár 
minut později mohlo být ještě veseleji, své rych- 
losti dokázal využít Tesař, po nepřesné přihrávce 

HORKÁ NEDĚLE 
1. ZÁŘÍ PŘINESLA 
REMÍZU A-TÝMU  
S SK ZÁPY

SK ZÁPY 2:2 
(2:2)SK KLADNO

Smrkovský 
Hrubeš (87. Borák), Kolářský, Rubeš, Fojt 
Jakab, Dike (46. Eichler), Kozel, Pospíšil 
(73. Šíma) 
Buneš,Tesař (73. Šnobl)

BRANKY: 18. Tesař, 31. Buneš



4

V Z Á JEMNÉ Z ÁPASY
4. 9. 2018 SK Kladno  

FK VIAGEM Ústí n. L. 1:2

22. 1. 2011 FK VIAGEM Ústí n. L. 
SK Kladno 3:1

17. 1. 2010 SK Kladno  
FK VIAGEM Ústí n. L. 2:0

11. 1. 2009 SK Kladno  
FK VIAGEM Ústí n. L. 0:1

17. 1. 2010 FK VIAGEM Ústí n. L. 
SK Kladno 1:2

ROZHODČÍ: Václav Kubec 
Lukáš Langmajer, Marek Mazanec 
DELEGÁT: Zdeněk Tasch

PŘEDSTAVENÍ 
DNEŠNÍHO SOUPEŘE

Fotbalový klub z Ústí nad Labem v roce 2023 
oslavil své 90. narozeniny, podrobnější zmín-
ky o jeho působností jsou však datovány od  
ročníku 1945/46, kdy na úkor Ústí nad Labem 
z I.B třídy postupují Chabařovice. O rok pozdě- 
ji si role vyměnily a tehdejší ČSK Ústí nad La- 
bem se právoplatně stává nejlepším klubem 
regionu.
Hvězda Ústí nad Labem na pomyslném vrcholu 
fotbalové pyramidy vysvitla dvakrát, a to v sezó- 
nách 1952/53 a 1958/59, kdy „Arma“ působila 
v 1. československé fotbalové lize. Následně se 
usazuje v klidných vodách 2. a ve 3. ligy, ve kte- 
rých pravidelně nastupuje až do Sametové re- 
voluce. Těsně po ní přichází úřední sestup až 
do krajského přeboru, a následná série hektic- 
kých postupů mezi divizí a 2. ligou. Vše vrcholí 
nejslavnější novodobou érou klubu, kdy se Ústí 
nad Labem v sezóně 2009/10 pod vedením sou-

FK VIAGEM
ÚSTÍ N./L.

Fanoušky vybraný SUBTERRA HRÁČ UTKÁNÍ 
Tadeáš Pospíšil. „Hlasuj v anketě SUBTERRA 
HRÁČ UTKÁNÍ na sociálních sítích SK Kladno  
a vyhraj 2 lístky na nadcházející domácí zápas!“

časného trenéra Svatopluka Habance posouvá 
do 1. ligy. Od té doby se Ústí nad Labem stalo tra- 
dičním účastníkem ligy druhé, odkud před dvě- 
ma lety sestoupilo do 3. ČFL. Současnost ovšem 
pro ústecký fotbal věští pozitivní vyhlídky, což 
dokládají aktuální výsledky týmu Svatopluka  
Habance jenž klub, jako jeho ikona, před začát- 
kem letošní sezóny převzal.



5

SOUPISKA SK KLADNO

5

ROZPIS UTKÁNÍ - PODZIM 
KOLO DATUM TÝMY ČAS/VÝSLEDEK

1. 10.
8.

SK Kladno 
FK Teplice 7:3

2. 17.
8.

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 
SK Kladno 0:1

3. 24.
8. 

SK Kladno 
FK Mladá Boleslav a.s. 2:0

4. 1.
9. 

SK Zápy 
SK Kladno 2:2

5. 6.
9. 

SK Kladno 
FK VIAGEM Ústí nad Lab. 17:30 hod.

6. 14.
9. 

FK Baník Most-Souš 
SK Kladno 15:00 hod.

7. 21.
9. 

SK Kladno 
FK Chlumec nad Cidl. 16:30 hod.

8. 28.
9. 

TJ Sokol Živanice 
SK Kladno 16:30 hod.

KOLO DATUM TÝMY ČAS/VÝSLEDEK

9. 5.
10. 

SK Kladno 
FC Slovan Liberec B 16:00 hod.

10. 13.
10. 

FK Jablonec B 
SK Kladno 10:15 hod.

11. 19.
10. 

SK Kladno 
FC Hradec Králové B 15:30 hod.

12. 26.
10. 

FK Arsenal Česká Lípa 
SK Kladno 14:30 hod.

13. 2.
11. 

SK Kladno 
FK Pardubice B 14:00 hod.

14. 10.
11.

SK Benátky nad Jizerou 
SK Kladno 14:00 hod.

15. 16.
11.

SK Kladno
SK Sparta Kolín 13:30 hod.

16. 23.
11.

SK Kladno 
SK Sokol Brozany 13:30 hod.

BRANKÁŘI
Václav Smrkovský 1
Martin Naimann 30

OBRÁNCI
Jakub Liška 2
Jakub Rubeš 24
Tomáš Borák 4
Michal Rendla 5
Pavel Hrdlička 14
Karel Hrubeš 15
Jakub Kolářský 17
Radek Fojt 20

ZÁLOŽNÍCI
Václav Kalina 6
Matyáš Buneš 8
Tadeáš Pospíšil 10
Alphonsus Chukwuebuka Dike 12
Park Se Ho 13
David Eichler 16
Karel Houha 22
Daniel Kozel 23

ÚTOČNÍCI
Dominik Šíma 7
Josef Jakab 9
Jiří Tesař 11
Shin Dae Hwan 18
Michal Trnovec 19
Matěj Šnobl 21

TABULKA 3. LIGY - SKUP. B
# Klub Z V R P SK. B

1. FK Viagem  
Ústí n. L. 5 4 1 0 16:2 13

2. FC Slovan  
Liberec B 5 3 2 0 8:4 11

3. SK Kladno 4 3 1 0 12:5 10

4. SK Sokol  
Brozany 4 3 1 0 10:4 10

5. SK Zápy 4 2 2 0 8:4 8

6. TJ Jiskra  
Ústí nad Orl. 4 2 1 1 5:3 7

7. FK Chlumec  
nad Cidl. 5 1 2 2 8:7 5

8. FK Pardubice B 4 1 2 1 6:6 5

9. FC Hradec 
Králové B 5 1 2 2 6:9 5

10. FK Jablonec B 5 1 2 2 5:8 5

11. TJ Sokol  
Živanice 5 1 2 2 4:8 5

12. FK Baník  
Most - Souš 5 1 1 3 8:10 4

13. SK Sparta Kolín 4 1 1 2 4:7 4

14. FK Arsenal  
Česká Lípa 5 1 1 3 7:14 4

15. SK Benátky  
nad Jizerou 5 1 1 3 5:12 4

16. FK Teplice B 4 1 0 3 7:12 3

17. FK Mladá  
Boleslav B 5 0 2 3 8:12 2



6

Alphonsus Chukwuebuka Dike,  
kterému nikdo neřekne jinak než Ebuke,  
v jednom z mnoha soubojů  
na horké půdě Záp



7



88

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

JISTOTA 
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZ 

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS



9

Kapka naděje svitla našim mladíkům utkáním  
s Kosoří, kterou dokázali přehrát a po řadě spá- 
lených šancí zvítězit brankou Šoškiče v 89. mi- 
nutě 2:1. 
Stále opakující se problém - neproměňování šan- 
cí - stál body kladenský B-tým také o šest dnů 
později v pátečním utkání na půdě Jíloviště. Na 
vedoucí branku domácích dokázal ještě reago- 
vat Kalina gólem ve 30. minutě, již o 4 minuty 
později opět pálili hráči Jíloviště a branka se na- 
konec ukázala jako vítězná, ale ne poslední. Ko-
nečné skóre utkání hraného pod umělým osvě-
tlením bylo 4:1. Naše rezerva se tak se ziskem 
čtyř bodů před startem 6. kola I.A třídy nachází 
na 12. příčce.

KOVOHUTĚ 
PODLESÍ

ZÍTŘEJŠÍ  SOUPEŘ 

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

JISTOTA 
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZ 

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS

5. KOLO - KOVOHUTĚ PODLESÍ  
NEXT REALITY 1.A / skupina A 
7. 9. 2024 • 10:15 • stadion Novoměstský BTÝM

SK KLADNO

9

Sobotní dopoledne přináší další domácí utká- 
ní svěřenců Tomáše Vincence. V cestě jim stojí 
Podlesí, které má po 5. kole na kontě 9 bodů. 
Výhry si připsalo s Kralupy, Berounem a rezer-
vou Slaného, naopak podlehlo Průhonicím a Ří- 
čanům. Kladenské mladíky tak před startem so- 
botního programu Dnů města Kladna čeká klí-
čové utkání se soupeřem, kterému v loňské se- 
zoně na jeho půdě dokázala nastřílet čtyři bran-
ky. Případnou výhrou se mohou odrazit do klid-
ných vod prostředku tabulky. Držíme palce!

JAK TO BYLO MINULE

SK KLADNO /B 2:1 
(1:0)FK KOSOŘ

TJ JÍLOVIŠTĚ 4:1 
(3:1)SK KLADNO /B

Střelec jediné branky v utkání s Jílovištěm  
Václav Kalina mladší.

Trenér B-týmu Tomáš Vincenc během 
vítězného utkání s Kosoří



10

JAK SI  VEDE NAŠE “ML ÁDEŽ“

U19

11. MÍSTO 
Perfektní start ho přibrzdil dvojicí 
remíz a proher. Ve středu si  
nejstarší kategorie odvezla bod  
z půdy Viktorky Žižkov.

U17

13. MÍSTO 
Cenný bod přivezli mladší 
dorostenci z půdy Teplic,  
naposledy prohráli rozdílem  
třídy i přes slibný výkon  
s Viktorkou Žižkov 0:3.

U18

1. MÍSTO
Starší dorostenci po 5. kole  
vládnou krajskému přeboru U19, 
ztratili jen remízou na půdě  
Dobříše.

U16

3. MÍSTO
Série čtyř výher jim krutě utla  
druhá Dobříš, která mladším  
dorostencům uštědřila vysokou 
porážku 2:8.

U15

12. MÍSTO
Po výhře sahali starší žáci v utkání  
s Příbramí, o výhru v závěru přišli  
a následovala vysoká prohra  
v Hradci Králové.

U14

13. MÍSTO
Stejně jako starší kolegové,  
i U14 remizovala s Příbramí.  
Leč v Hradci Králové nepodali  
špatný výkon, z jeho půdy odjeli 
rovněž s prázdnou.

U13

15. MÍSTO
Mladší žáci odehráli dvojici  
kvalitních zápasů s Mladou  
Boleslaví a Duklou Praha.  
Do obou klání skvěle vstoupili,  
ale v pozdější fázi ani jeden duel 
nedokázali zvrátit na svou stranu.

U12

13. MÍSTO
Ročník 2013 se nadále srovnává  
s tempem nejvyšší žákovské 
soutěže. Kluci pod vedením trenéra 
Jindry Fajky na bodový zisk stále 
čekají.



11

FOTOGALERIE

Aktuálně zraněný kapitán týmu Michal Rendla po konci utkání s rezervou Teplic. Přejeme brzké uzdravení!

Honzík z kategorie U8 obehrává jednoho  
z hráčů pražské Sparty.

Bolestivé okamžiky jednoho  
z hráčů U17.



12

NÁSLEDUJÍCÍ  PROGR AM NAŠICH T ÝMŮ

A 14.9. / 10:15  Most–Souš – SKK
21.9. / 16:30  SKK – Chlumec nad Cidl.  B 7.9. / 10:15  SKK – Podlesí

14.9. / 14:30  Dobrovíz – SKK

U19 8.9. / 10:15  SKK – Petřín Plzeň
15.9. / 10:00  Admira Praha – SKK U17 8.9. / 12:30  SKK – Petřín Plzeň

15.9. / 12:15  Admira Praha – SKK 

U18 7.9. / 9:30  SKK – Velim
15.9. / 9:30  Psáry – SKK U16 7.9. / 11:45  SKK – Velim

15.9. / 11:45  Psáry – SKK 

U15 8.9. / 10:00  SKK – Teplice
11.9. / 15:30  Slavia Praha – SKK U14 8.9. / 12:00  SKK – Teplice

11.9. / 17:30  Slavia Praha – SKK 

U13 7.9. / 10:00  Ústí nad Lab. – SKK
11.9. / 16:00  SKK – Slavia Praha U12 7.9. / 10:00  Ústí nad Labem – SKK

11.9. / 16:00  SKK – Slavia Praha  

LOGO MANUÁL

8

9

písmo v logu

vzhled vybraných znaků a řezů písma

Constantia - Regular

Constantia - Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

Constantia - Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

7

Vydavatel: SK Kladno, z.s. • Zpravodaj Kladeňák - 2024
Redakce/inzerce: Adam Cimrman 
email: marketing@skkladno.cz 
Grafická úprava: Martin Donát • foto: David Klier 
Tisk: Halo.cz • 1 ks ZDARMA ke vstupence, další 20,-

Logo pro podporu projektů je možné využívat u projektů (spolu)financovaných městem stejně jako
u organizací a institucí zřizovaných, podporovaných nebo (spolu)financovaných městem.

1.0 Logo pro podporu projektů KLADENSKÝ DENÍK   I    KLADENSKÝ MĚSÍC   I    RÁDIO RELAX

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ A OBCHODNÍ PARTNEŘI KLUBU


